
J. Štefec: Zrušte předražené zakázky na
zbraně USA a Omnipolu! Investujte do
ochrany českých občanů!
- CZ24 News | 22. března 2020
ČESKÁ REPUBLIKA: Česká republika je v průšvihu. A ne v jen tak ledasjakém. V nouzovém stavu
díky koronavirové pandemii, vydatně podporované idioty obrážejícími levné italské sjezdovky,
obklopena státy ve stejné, ne-li horší situaci, s vidinou těžké celoevropské ekonomické recese,
pociťující stále silněji obavy z hrozícího přílivu nevítaných migrantů.
Přesto se i za této situace najdou s odpuštěním blbci, volající po bezpodmínečném splnění požadavku
prezidenta Trumpa na navýšení podílu vojenských výdajů na HDP na 2 %.
Nemůžu si pomoci, ale vidím to naprosto opačně. Pro ČR nastává jedinečná šance vypovědět
předražené zakázky MO, sdělit Omnipolu, že s těžce nadhodnocenými cenami mají smůlu a
Američanům, že ty vrtulníky prostě nechceme. Už jednou se to povedlo, s gripeny po povodních v
roce 2002. Proč opouštět osvědčené postupy? Za uvolněné peníze si konečně můžeme postavit
armádu, která bude za něco stát a především bude schopná bránit ČR před reálnými hrozbami. Ne
jen před těmi, o nichž si to povinně máme myslet.
Autor je bezpečnostní expert, perzekuovaný českými úřady za snahu bránit tunelováni českého
vojenského rozpočtu nadnárodnimi firmami.
Jaroslav Štefec

https://cz24.news/j-stefec-zruste-predrazene-zakazky-na-zbrane-usa-a-omnipolu-investujte-do-ochrany-ceskych-obcanu/
https://cz24.news/j-stefec-zruste-predrazene-zakazky-na-zbrane-usa-a-omnipolu-investujte-do-ochrany-ceskych-obcanu/
https://cz24.news/j-stefec-zruste-predrazene-zakazky-na-zbrane-usa-a-omnipolu-investujte-do-ochrany-ceskych-obcanu/

